ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ЛУГАНСКВОДА»

ПРИКАЗ

«27» апреля  2023г.             г. Луганск                              № 168

О стоимости платных услуг

    С целью получения дополнительных источников дохода

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить с 02.05.2023 года стоимость платных  услуг согласно
перечня:

  Выполнение химико-бактериологических анализов
сточной воды:

Цена
платной
услуги с

НДС

 1 Определение азота аммонийного
    1) для населения, для юридических лиц, которые

финансируются из бюджета
1169,00

 2) для юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей  1403,00

 2 Определение анионных поверхностно-активных
веществ(ЦХБЛ аппарата управления)

     1) для населения, для юридических лиц, которые
финансируются из бюджета 2749,00

 2) для юридических лиц,  индивидуальных
предпринимателей 3299,00

 3 Определение биохимического потребления кислорода

     1) для населения, для юридических лиц, которые
финансируются из бюджета 3325,00

 2) для юридических лиц,  индивидуальных
предпринимателей 3990,00

 4 Определение взвешенных веществ
     1) для населения, для юридических лиц, которые

финансируются из бюджета 886,00
 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей 1063,00
 5 Определение общего железа
     1) для населения, для юридических лиц, которые

финансируются из бюджета 1377,00
 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей

1652,00

 6 Определение коли-индекса
     1) для населения, для юридических лиц, которые

финансируются из бюджета 2381,00
 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей 2857,00
 7 Определение числа колифаги
     1) для населения, для юридических лиц, которые

финансируются из бюджета 1534,00
 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей 1841,00
 8 Определение нефтепродуктов (ЦХБЛ аппарата

управления)
     1) для населения, для юридических лиц, которые

финансируются из бюджета   1231,00
 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей 1478,00
 9 Определение массовой концентрации нитратов
     1) для населения,  для юридических лиц, которые

финансируются из бюджета 1000,00
 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей 1200,00
 10 Определение  массовой концентрации нитритов
     1) для населения, для юридических лиц, которые

финансируются из бюджета 966,00
 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей 1159,00
 11 Определение  водородного показателя рН
     1) для населения, для юридических лиц, которые

финансируются из бюджета 465,00
 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей 558,00
 12 Определение сульфатов
     1) для населения, для юридических лиц, которые

финансируются из бюджета 1326,00
 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей 1591,00
 13 Определение сухого остатка
     1) для населения, для юридических лиц, которые

финансируются из бюджета 677,00
  2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей 813,00
 14 Определение  фосфатов (ортофосфатов)
     1) для населения, для юридических лиц, которые

финансируются из бюджета 1004,00
 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей 1205,00
 15 Определение хлоридов
     1) для населения, для юридических лиц, которые

финансируются из бюджета 991,00

         2. Начальнику экономического отдела Березюк В.А. довести до сведения
управлений и департаментов приказ о стоимости платных услуг.
         3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
генерального директора по экономике и финансам Алифирова Ю.Л.

Генеральный директор                                                    Р.Н. Каража

 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей 1189,00
 16 Определение химического потребления кислорода
     1) для населения, для юридических лиц, которые

финансируются из бюджета 843,00
 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей 1011,00